strongly worded open letter addressed ‘to the Murderer of Marlowe’s Reputation’, written as a response to the first edition of Charles Nicholl’s *The Reckoning*,⁶⁷ she described the playwright as ‘a delightful young man ... who was immensely loyal and forgiving to his friends’.⁶⁸ Despite her pamphlet’s claim to speak ‘for all those to whom historical truth is of concern’, however, there is not the slightest basis for this glowing character reference other than a refusal to believe that an iconic literary figure such as Marlowe could be capable of heterodox opinions and transgressive behaviour. In the light of information contained in the King’s Bench documents — and especially the litigation involving Edward Elvyn — an impartial observer might find Nicholl’s less flattering portrait of the dramatist a more truthful likeness.

Documents and translations

Appendix A: Edward Elvyn v. Christopher Marley

KB 27/1307, rot. ccxxij^v Michaelmas 30–31 Elizabeth I (1588)

londonie

Memorandum quod die Mercurij proximo post Octabas sancti Michaelis isto eodem Termino coram domina Regina apud westmonasterium venit Edwardus Elvyn generosus per Iohannem wightwicke Attornatum suum Et protulit hic in Curia dicte domine Regine tunc ibidem quandam billam suam versus christoferum Marley de londonia generosum in custodia Marrescalli &c de placito debiti Et sunt Plegii de prosequendo scilicet Iohannes Doo & Ricardus Roo que quidem billa sequitur in hec verba londonie Edwardus Elvyn generosus queritur de christofero Marley de londonia generoso in custodia Marrescalli Marescalcie domine Regine coram ipsa Regina existente de placito quod reddat ei decem libras legalis monete Anglie quas ei debet & iniuste detinet pro eo videlicet quod cum predictus christoferus vndecimo die Aprilis Anno regni domine Elizabete nunc Regine Anglie Tricesimo apud londoniam videlicet in parochia beate Marie de Arcubus in warda de Chepe londonie per quoddam Scriptum suum obligatorium Sigillo ipsius christoferi sigillatum Curieque dicte domine Regine nunc hic ostensum Cuius data est die & Anno supradictis cognovisset se teneri et firmiter obligari prefato Edwardo in predictis decem libris soluendis eidem Edwardo cum inde requisitus esset Predictus tamen christoferus licet sepius requisitus &c predictas decem libras prefato Edwardo nondum soluit sed illas ei hucusque soluere contradixit Et adhuc contradicit ad dampnum ipsius Edwardi quinque librarum Et inde producit sectam &c

Et *predictus christoferus Marley per willelmum Allen Attornatum suum venit & defendit vim & iniuriam quando &c Et dicit quod ipse de debito predicto virtute scripti obligatorij predicti onerari non debet quia dicit quod scriptum illud non est factum suum Et de hoc ponit se super Patriam Et predictus Edwardus similiter &c Ideo veniat inde Iurata coram domina Regina apud westmonasterium die Iovis proximo post Octabas sancti hillarij Et qui nec &c ad recognoscendum &c Quia tam &c Idem dies datus est partibus predictis ibidem &c*